様式第１号（第３条関係）

日光市文化会館使用許可申請書

                                       　　　　　　　　　　　　　 平成    年    月    日
日光市今市文化会館　指定管理者
（一財）日光市公共施設振興公社　　様
                                          住  所

                                   申請者 団体名

                                          氏  名　  　　　                  　　　  eq \o\ac(◯,印)
                                           　　　　 （電話                     ）

  次のとおり日光市文化会館を使用したいので、申請します。

	 eq \o\ad(使用目的,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(使用日時,　　　　　　　　)
	平成    年    月    日（    ） 午          時から
                                                         日間

平成    年    月    日（    ） 午          時まで

	今市文化会館

 eq \o\ad(使用施設,　　　　　　　　)
	□大ホール     □舞  台     □ホワイエ     □リハーサル室
楽屋（  □１    □２    □３    □４    □５    ）

	藤原総合文化会館
 eq \o\ad(使用施設,　　　　　　　　)
	□ホール     □ロビー     □ホワイエ    □特別会議室

	入場料及 eq \o\ad(びこれに,　　　)
 eq \o\ad(類する券等の,　　　　　　　)
 eq \o\ad(発行の有無,　　　　　　　　　)
	有
	 eq \o\ad(入場料の最高額,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)                    円
	無

	 eq \o\ad(これに類する券等の発行額,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)                    円

	 eq \o\ad(物品販売の,　　　　　　　　)
有 ・ 無
	有  ・  無
	（使用備品内容）

	 eq \o\ad(集会予定人員,　　　　　　)
	                                人

	 eq \o\ad(持込設備,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(使用責任者,　　　　　　　　)
	住所                                  氏名

（電話                       ）

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　　　)

	※ 処  理  欄
	許可年月日
平成   年  月  日
	許可番号
第     号
	※使用料
	会場
器具

※使用日の７日前までに提出してください。

使用許可を受けましたら、納入通知書により使用料を前納してください。

使用時間は、準備時間から後片付けの時間までです。

前後　前後